66                           CÔNG BÁO/Số 79+80/Ngày 22 - 9 - 2023

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

Số: 526/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Kon Tum, ngày 13 tháng  9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt bổ sung định hướng bố trí các ngành nghề tại Cụm công

nghiệp phía Tây thị trấn Đăk Tô, huyện Đăk Tô, tỉnh Kon Tum

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 68/2017/NĐ-CP ngày 25 tháng 5 năm 2017 của

Chính phủ về quản lý, phát triển Cụm công nghiệp; Nghị định số 66/2020/NĐ-CP

ngày 11 tháng 6 năm 2020 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của

Nghị định số 68/2017/NĐ-CP ngày 25 tháng 5 năm 2017 của Chính phủ về quản

lý, phát triển Cụm công nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BCT ngày 16 tháng 11 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Công Thương về quy định, hướng dẫn thực hiện một số nội dung của

Nghị định số 68/2017/NĐ-CP ngày 25 tháng 5 năm 2017 của Chính phủ về quản

lý, phát triển Cụm công nghiệp và Nghị định số 66/2020/NĐ-CP ngày 11 tháng

6 năm 2020 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định

số 68/2017/NĐ-CP ngày 25 tháng 5 năm 2017 của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 51/2021/QĐ-UBND ngày 28 tháng 12 năm 2021

của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum ban hành Quy chế quản lý cụm công nghiệp

trên địa bàn tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định 780/QĐ-UBND ngày 15 tháng 8 năm 2017 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Kon Tum về phê duyệt điều chỉnh cục bộ Quy hoạch tổng thể

phát triển ngành Công Thương tỉnh Kon Tum giai đoạn 2011 - 2020, định

hướng đến năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 584/QĐ-UBND ngày 26 tháng 6 năm 2017 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Kon Tum về thành lập Cụm công nghiệp phía Tây thị trấn

Đăk Tô, huyện Đăk Tô, tỉnh Kon Tum; Quyết định số 773/QĐ-UBND ngày 24

tháng 7 năm 2019 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc điều chỉnh Quyết

định số 584/QĐ-UBND ngày 26 tháng 6 năm 2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Kon Tum;

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/dau-tu/nghi-dinh-68-2017-nd-cp-quan-ly-phat-trien-cum-cong-nghiep-350203.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/dau-tu/nghi-dinh-68-2017-nd-cp-quan-ly-phat-trien-cum-cong-nghiep-350203.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/dau-tu/nghi-dinh-66-2020-nd-cp-sua-doi-nghi-dinh-68-2017-nd-cp-quan-ly-phat-trien-cum-cong-nghiep-444764.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/dau-tu/nghi-dinh-68-2017-nd-cp-quan-ly-phat-trien-cum-cong-nghiep-350203.aspx

CÔNG BÁO/Số 79+80/Ngày 22 - 9 - 2023                         67

Theo đề nghị của Ủy ban nhân dân huyện Đăk Tô tại Tờ trình số

43/TTr-UBND ngày 11 tháng 7 năm 2023 về việc phê duyệt bổ sung định

hướng bố trí các ngành nghề tại Cụm công nghiệp phía Tây thị trấn Đăk Tô,

huyện Đăk Tô, tỉnh Kon Tum (kèm theo hồ sơ trình) và ý kiến của Sở Công

Thương tại Tờ trình số 67/TTr-SCT ngày 17 tháng 8 năm 2023 và Công văn số

1756/SCT-QLCNKTATMT ngày 06 tháng 9 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung nội dung về định hướng bố trí các ngành nghề tại Cụm

Công nghiệp phía Tây thị trấn Đăk Tô, huyện Đăk Tô, tỉnh Kon Tum đã được Ủy

ban nhân dân tỉnh phê duyệt tại điểm 4 Điều 1 Quyết định số 584/QĐ-UBND

ngày 26 tháng 6 năm 2017 gồm các ngành, nghề sau: Sản xuất chế biến nông sản,

thực phẩm, dược liệu, chế biến sâu các sản phẩm từ mủ cao su và một số ngành

công nghiệp, chế biến khác ít gây ô nhiễm môi trường.

Các nội dung khác không thay đổi, tiếp tục thực hiện theo Quyết định số

584/QĐ-UBND ngày 26 tháng 6 năm 2017 và Quyết định số 773/QĐ-UBND

ngày 24 tháng 7 năm 2019 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Công

Thương, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng, Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn, Tài nguyên và Môi trường; Trưởng ban Ban quản lý Khu kinh tế

tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Đăk Tô và Thủ trưởng các đơn vị liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Tháp

		2023-09-22T19:14:01+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Phục vụ hành chính công<vanthu-kontum@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!